
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Відокремлений структурний підрозділ 
«ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

26.08.2024 м. Глухів № 50-ОД

Про створення стипендіальної комісії

Відповідно до п. 5 Постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 
року № 1050 «Деякі питання стипендіального забезпечення», для вирішення 
питань щодо призначення та позбавлення академічної або соціальної стипендії 
(у тому числі спірних), надання матеріальної допомоги, заохочення кращих з 
них за успіхи у навчанні, участь у громадській, спортивній і науковій 
діяльності,-

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити стипендіальну комісію Відокремленого структурного 

підрозділу «Глухівський агротехнічний фаховий коледж Сумського НАУ» під 
моїм головуванням у такому складі:
Кліндух М.М. - заступник голови комісії, заступник директора з навчальної 
роботи;
Артемова О.Є. - секретар, методист;
Члени комісії:
Гладушка О.Ф.- методист;
Матюхіна Ї.А. головний бухгалтер;
Овсянко Д.О. - заступник директора з виховної роботи;
Дещенко О.О. - заступник директора з навчально - виробничої роботи;
Косенко В. В. - завідувач відділення економіки та інформаційних технологій;
Чалий B.L- завідувач відділення агроінженерії;
Бєлікова Т.М. - завідувач відділення будівництва;
Литвиненко В.В. - завідувач відділення електроенергетики;
Подгорна В. С. - студентка 31Ф групи, Голова ЦМП;
Бірюк В.В. - студентка 21Б групи;
Старченко Д. О. - студент 21Л групи;
Вакуленко В. О. - студент 21АІ групи;
Гордієнко О. А. - студент 22АІ групи;



Дзекелев Д. О. - студент 21 АГ групи;
Ющенко О. Ю. - студент 22Е групи;
Бізюкова В. М. - студентка 21КІ групи;
Тарасенко А. С. - студентка 21 БО групи;
Іващенко А.А. - студентка 2ЇМ групи;
Сагайдак А. П. - студентка 21Ф групи.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ директора коледжу від 
03.07.2023 року № 49-ОД «Про створення стипендіальної комісії».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу Анатолій ЛИТВИНЕНКО


